
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 8/1 

ze dne 13. 5. 2019 

 

Ocenění MČ 
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- příkladné jednání pana Josefa Rubeše a pana Václava Vrkoče při záchraně souseda 

vyvedením z hořícího domu 

- umístění sourozenců Valentiny a Vladislava Vozňukových na mezinárodní klavírní soutěži 

na prvních místech 

II. SCHVALUJE 

- udělení ocenění Josefu Rubešovi a Václavu Vrkočovi za obětavé jednání při požáru 

rodinného domu v jejich sousedství 

- udělení ocenění Valentině Vozňukové a Vladislavu Vozňukovi za reprezentaci Městské části 

Praha - Dolní Měcholupy 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 

  



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 8/2 

ze dne 13. 5. 2019 
 

Bezpečnostní situace v městské části 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- zprávu městské policie o bezpečnostní situaci v Městské části Praha – Dolní Měcholupy za 

měsíc duben 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 

  



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 8/3 

ze dne 13. 5. 2019 

 

Studie VRÚ 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- doporučení výboru územního rozvoje zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy, který 

doporučil podání návrhu na změnu územního plánu VRÚ Štěrboholy – Dolní Měcholupy – 

Dubeč dle studie zpracované architektonickým studiem PS Architekti v k.ú. Dolní Měcholupy 

II. SOUHLASÍ 

- se změnami územního plánu pro Velké rozvojové území Štěrboholy – Dolní Měcholupy – 

Dubeč dle studie architektonického studia PS Architekti v k.ú. Dolní Měcholupy 

III. POVĚŘUJE 

- starostu doplněním dokumentace pro změnu územního plánu hlavního města Prahy pro 

Velké rozvojové území Štěrboholy – Dolní Měcholupy – Dubeč dle studie architektonického 

studia PS Architekti v k.ú. Dolní Měcholupy 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 

  



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 8/4 

ze dne 13. 5. 2019 

 

Změny územního plánu 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- podnět na změnu územního plánu hlavního města Prahy na pozemku parc. č. 581/1 v k.ú. 

Dolní Měcholupy 

- podnět na změnu ÚP hl. m. Prahy na pozemcích parc. č. 602/10, 602/12, 33/1, 605 a 607/11 

v k.ú. Dolní Měcholupy 

- podnět na změnu ÚP hl. m. Prahy na pozemcích parc. č. 701/73, 701/99, 701/100, 701/101, 

701/102, 701/103 a 701/104 v k.ú. Dolní Měcholupy 

II. NESOUHLASÍ 

- s podnětem na změnu územního plánu hlavního města Prahy na pozemku parc. č. 581/1 

v k.ú. Dolní Měcholupy 

- s podnětem na změnu ÚP hl. m. Prahy na pozemcích parc. č. 602/10, 602/12, 33/1, 605 a 

607/11 v k.ú. Dolní Měcholupy 

- s podnětem na změnu ÚP hl. m. Prahy na pozemcích parc. č. 701/73, 701/99, 701/100, 

701/101, 701/102, 701/103 a 701/104 v k.ú. Dolní Měcholupy 

III. POVĚŘUJE 

- starostu odesláním podnětů na změny ÚP HMP  s nesouhlasným stanoviskem k podnětům, 

na OÚR MHMP 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 

  



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 8/5 

ze dne 13. 5. 2019 
 

Hospodaření MČ za 1. čtvrtletí 2019 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- předloženou zprávu o hospodaření městské části Praha-Dolní Měcholupy za 1. čtvrtletí roku 

2019 

- zprávu o hospodaření příspěvkových organizací městské části – mateřské školy a základní 

školy za 1. čtvrtletí 2019 

- převod finančních prostředků mezi vnitřními účty z důvodu úhrady daně z příjmu za rok 

2018, kdy z účtu hlavní činnosti bude převedena částka 5.763.700 Kč na účet vedlejší 

hospodářské činnosti na úhradu daně 

II. SOUHLASÍ 

- s plněním rozpočtu městské části za 1. čtvrtletí roku 2019 

- s hospodařením příspěvkových organizací za 1. čtvrtletí roku 2019 

- s převodem finančních prostředků mezi vnitřními účty 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 8/6 

ze dne 13. 5. 2019 

 

Prodej hasičského vozidla 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- záměr prodeje speciálního hasičského vozidla TATRA T 815 za minimální cenu  

100 000 Kč na základě znaleckém posudku poř. č. 5008/006/19 ze dne 17.4.2019 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 

  



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 8/7 

ze dne 13. 5. 2019 

 

Fitpark – dodatek smlouvy 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- dodatek smlouvy na vybudování fitparku  

II. SCHVALUJE 

- dodatek smlouvy na vybudování fitparku  

III. POVĚŘUJE 

- starostu uzavřením dodatku smlouvy 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 

  



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 8/8 

ze dne 13. 5. 2019 

 

Venkovní učebna u ZŠ  

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- projekt „přístavby jídelny a polytechnické učebny“ u ZŠ 

II. UKLÁDÁ 

- provedení opravy projektu a změny projektu pro stavební povolení „přístavby jídelny a 

polytechnické učebny“ u ZŠ 

- předložit přehled požadovaných změn projektu 

- objednat projekt úpravy dětského hřiště 

- vyhodnotit smlouvu uzavřenou s projekční kanceláří 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 

  



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

 

číslo 8/9 

ze dne 13. 5. 2019 

 

Smlouva o výpůjčce pozemků 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- smlouvu o výpůjčce obecních pozemků č. parc. 675/26 a 675/87 v k.ú. Dolní Měcholupy a 

smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na obecním pozemku č. parc. 675/26 k.ú. 

Dolní Měcholupy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Ing. Luboš Ježil 

 místostarosta 


